האלימות רף כאשר המתלוננת כלפי המשיב של אובססיבית בהתנהגות מדובר אכן כי מלמד האישום בכתב מעיון
החמיר. רק לכאורה

בנסיבות אלה סבורני כי לא ניתן לתת במשיב אמון אשר יקפיד על תנאי שחרור או פיקוח אלקטרוני וסבורני כי אין מקום
לסכן את המתלוננת בהחלטה כאמור.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט